Provincia di Udine

SETTORE TECNICO E GESTIONE DEL TERRITORIO
Codice NUTS: ITD42

CITTA’ DI CERVIGNANO DEL FRIULI

Prot. . 5Q545...

Opere di urbanizzazione primaria - intersezione a raso con rotatoria su $514 al km
103+200 quale secondo accesso di sicurezza alla Z.l. Aussa-Corno in Comune di

Torviscosa
CIG 6753521DD2 - CUP F51B16000080002

AVVISO

Cervignano del Friuli, 14/10/2016

Con determinazione n. 813 del 14/10/2016 I'appalto dei lavori in oggetto € stato aggiudicato secondo

le seguenti specifiche:

procedura aggiudicazione prescelta : Procedura negoziata senza pubblicazione del bando

criterio aggiudicazione appalto : Prezzo pill basso - Offerta a prezzi unitari

numero di offerte ricevute : 15

imprese invitate:
Ditta

ADRIACOS SRL

CO.GE.VI SRL

COMAND SRL

DI BETTA GIANNINO SRL

EDIL COKE SRL

EDILFOGNATURE SRL

F.LLI GAIARDO SRL
FERROLI & C. SRL

LC.ESS. Impresa Costruzioni
Edili Stradali Srl

LC.M. SRL

LLS.E. SAS

IMPRESA POLESE SPA
MINGOTTI SRL

S.T.R. SRL

SLURRY ITALIA SRL

imprese partecipanti:
Ditta

LC.M. SRL

IMPRESA POLESE SPA

MINGOTTI SRL

EDIL COKE SRL

ADRIACOS SRL

SLURRY ITALIA SRL

LCES. Impresa Costruzioni
Edili Stradali Srl

DI BETTA GIANNINO SRL
FERROLI & C. SRL

LLS.E. SAS

Codice fiscale

01997520307
04602130264
02201830300
02116270303
01836660306

00415250315

00152790309
00290660935

02115750305

02117470308
00054050323
00133910935
01594200303
02105780304
00423270586

Codice fiscale
02117470308
00133910935
01594200303
01836660306

01997520307
00423270586
02115750305

02116270303
00290660935

00054050323

Partita IVA
01997520307
04602130264 |

02201830300

02116270303

01836660306
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00133910935
01594200303
01836660306

01997520307
00423270586
02115750305

02116270303
00290660935

00054050323
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L. De Infanti
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Palladio
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Casali Lavia
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Cod. Fisc. 81000730309 - Par. L.V.A. 00612760306
Email: llpp@ com-cervignano-del-friuli.regione.fva.it
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Piazza Indipendenza n® 1 - C.A.P. 33052
Tel. 0431 — 388511 - Fax 0431 - 388800

www.cervignanodelfriuli.net



AT

FLUGAIARDOSRL | 00152790309 00152790309 NAZARIO SAURO 17 33050 Gonars  UD
 CO.GEVISRL 104602130264 04602130264 Di Giarizzole 35 34100 Trieste S
COMANDSRL 02201830300 02201830300  Vittorio Veneto ~ 20 33050 | Mortegliano ~ UD
EDILFOGNATURE SRL | 00415250315 00415250315  PALMANOVA 35 34072 | Gradisca GO
| I S _  dbonzo

STRSRL 02105780304 02105780304 Blaserna 43 33050 |Fiumicello  UD
aggiudicatario:

Ditta Codice Partita IVA Via Nr. CAP Comune Prov.
F.LLI GAIARDO SRL 00152790309 00152790309 NAZARIO 17 33050 ' Gonars ub

__SAURO

importo contrattuale: € 382.967,20

IL CAPO SETTORE

Piazza Indipendenza n°® 1 - C.A.P, 33052
Tel. 0431 - 388511 - Fax 0431 - 388800
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